

# アグリ知立 作業委託管理費用 2022年度版

圃場要件によって、価格は異なります。詳しくはお問合せください。その他、改良剤や除草剤など、別途必要となります。

(10aあたり)

トラクター作業	ロータリー耕起	サーフ、荒越しどちらも	8,700円
	バーチカル、ディスク耕起	バーチカル、ディスクどちらも	12,000円
	レベラー整地	パワーハローにてレーザー仕上げ(3~4週)	15,000円
	パワーハロー播種	肥料同時散布	9,500円
		種子のみ散布(材料別途)	8,000円
	溝切明渠(リバーシブル)	コーナーユンボにて掘り起こし後、リバーシブル作業	3,500円
	溝切暗渠(ダンガン、カットドレン)	本田内地下排水作業	2,500円
畔塗り作業	圃場内の漏水作業(1m)	100円	
	20×50m(一反)	14,000円	
収穫作業	コンバイン収穫	米、麦大豆兼用	25,000円
		作業委託のみ	28,000円
	籾運搬	現場から事務所	4,000円
		現場から東浦	5,500円
	車両運搬	作業委託の機械運搬	10,000円
補助作業	圃場の畔、畦畔草刈り、除草作業	オーレック、背負い草刈り機、動噴使用での除草作業	9,000円
		一年管理(3回)	27,000円
	ユニックモア	ユニックモアにて畔、畦畔刈り取り(1m)	80円
		20×50(一反)	11,200円
	薬剤散布(ブームスプレッター)	除草剤、活性剤、抑制剤、粒剤などの散布(薬剤別途)	2,800円
改良剤、肥料散布(ブロードキャスター)	起こし前や、追肥などの散布作業	2,500円	
乾燥調製	穀物乾燥	お米の乾燥代金(1俵)	2,400円
		あいちのかおり8俵(麦1200)	19,200円
	籾摺、色選、袋詰め	グレーダー、籾摺、色彩選別ご袋詰め作業(1俵)	850円
		あいちのかおり8俵	6,800円
	製品運搬	カントリーまでのパレット配送価格(1俵)	320円
自宅までの配送価格(1俵)		500円	
資材、その他	堆肥	1反3~4t 散布込み(堆肥ロール5本)	15,000円
		堆肥ロール1本	2,500円